

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor		CPF / CNPJ		Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social / Fornecedor		07.249.523/0001-15		756	3054-6	7133-1
EVALDO MARIANO MACHADO - ME						
Endereço					Telefone	
RUA NASSIN AGEL Nº 287 SL. 01, 75700000, NOSSA SRA. DE FATIMA, CATALAO-GO					(64) 6434114552	

Empenho		Ficha		Número do empenho		Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230552		11645		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Número da licitação		Processo
29/08/2023	216957	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE		031644		2023031644
Local de Entrega			Aplicação		Documento	
			Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
			10.129,64	6.192,00	3.937,64	

Dotação		Vínculo	
Natureza de despesa		100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO			
Sub elemento de despesa			
3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS			
Classificação funcional			Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE			ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	6.192,00

Histórico  
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	31618	CABO HDMI 2 METROS	- CABO HDMI 2 METROS	4,00	20,00000	80,00
2	73870	FILTRO DE LINHA DE 3 METROS	- FILTRO DE LINHA DE 3 METROS	4,00	50,00000	200,00
3	66431	CONECTOR RJ45 CAT6E	- CONECTOR RJ45 CAT6E	60,00	1,00000	60,00
4	73871	FONTE OPTIPLEX 790	- FONTE OPTIPLEX 790	2,00	350,00000	700,00
5	73872	CABO USB A/B	- CABO USB A/B	2,00	12,00000	24,00
6	73873	SWITCH DE 8 PORTAS GIGABIT	- SWITCH DE 8 PORTAS GIGABIT	3,00	210,00000	630,00
7	68132	CABO HDMI 15 METROS	- CABO HDMI 15 METROS	1,00	140,00000	140,00
8	69188	CABO HDMI 20MT	- CABO HDMI 20MT	1,00	150,00000	150,00
9	73527	NOBREAK 600VA	- NOBREAK 600VA	4,00	680,00000	2.720,00
10	73874	CABO DE FORÇA PARA CPU	- CABO DE FORÇA PARA CPU	6,00	20,00000	120,00
11	73875	MOUSE PAD	- MOUSE PAD	5,00	10,00000	50,00
12	73876	CAIXA DE SOM ADIEMUS REDRAGON	- CAIXA DE SOM ADIEMUS REDRAGON	2,00	210,00000	420,00
13	73877	FONTE ATX BASICA	- FONTE ATX BASICA	4,00	134,50000	538,00
14	63730	FILTRO DE LINHA 6 MT	- FILTRO DE LINHA 6 MT	6,00	60,00000	360,00
						<b>6.192,00</b>

Líquido por extenso  
\*\*\*\*\* (SEIS MIL E NOVENTA E DOIS REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA  
Usuário do Sistema